Rodrigues, nº 179, centro, Pendências/RN, para o funcionamento
do Prédio Sede da Câmara Municipal de Pendências/RN.
Contratada:  JOÃO  RODRIGUES  FERNANDES  JUNIOR,  CPF:
031.348.454-66,  logradouro  Rua Praça  São João  Batista,  nº  16,
Centro - Pendências/RN - CEP: 59.504-000.
Valor Mensal: R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais).
Valor Global: R$ 66.000,00 (sessenta e seis mil reais).
Fundamento Legal: Art. 74, inciso V da Lei Federal 14.133/2021 e
suas alterações posteriores.
Dotação Orçamentária:
01 - CÂMARA MUNICIPAL
2.001 - AÇÃO
3.3.90.36 - Outros Serviços Terceiros - PF
15000000 - Recursos Ordinários

Pendências/RN, 07 de março de 2025.